
                                                   令和５年７月３日 

 飛 驒 地 区 各 中 学 校 長 

 義 務 教 育 学 校 長  様 

 飛驒地区各特別支援学校長 

 

岐阜県立飛驒高山高等学校 

（定時制課程） 

校 長  神出 建太郎 

 

 

中学校、義務教育学校及び特別支援学校中学部の 

卒業年度生徒・保護者を対象とした本校定時制見学について 

 

 盛夏の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は本校定時制の教育活動に御理解・御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、見出しの件について、下記のとおり実施しますので、よろしくお願いいた

します。 

なお、本校定時制のホームページにも同様の文書を掲載しておりますので、生徒、

保護者にお知らせ願います。 

  

 

記 

 

１ 期  間   令和５年９月１日（金）～ 令和６年１月３１日（水） 

 

２ 受付方法   中学校等を通じて電話にて事前予約（午後１時３０分以降） 

 

３ 日  程   給食見学 １７：２０ ～ １７：３０ 

         面  談 １７：３０ ～ １７：４５ 

         授業見学 １７：４５ ～ １８：１０ 

 

４ そ の 他 例年実施している学校関係者向けの定時制通信制合同学校説明

会は、１０月１３日（金）の予定です。 

９月上旬に改めて御案内を送付します。 

 

 

岐阜県立飛驒高山高等学校 定時制課程 

担当  教務部  大溝 悠太 

電話／ＦＡＸ ０５７７－３２－５７３８ 

E-mail P58386＠gifu-net.ed.jp 


